אז זה 18 ו-2, חסר לנו אחד שהצביע. אחד עודף, אנחנו נגלה אותו

ונתחשבן אתו בישיבה הבאה.

ה צ ב ע ה

בעד- 18 חברי מועצה

נגד- 2 חברי מועצה

או.קי. הוועדה התמנתה.

החלטה: מינוי חברי מועצה לוועדת משנה לתכנון ובנייה- מ א ו ש ר.

המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיף 18 )ה( ו- 48 א' לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-

1965 , בשיבתה כוועדה מקומית לתכנון ובנייה, לבחור בוועדת משנה לתכנון ובנייה,

ובממלאי מקום בהרכב הבא:

רון חולדאי )תא 1( – יו"ר

1. דורון ספיר )תא 1( – מ"מ יו"ר

2. ליאור שפירא )תא 1( ,מ"מ מאיה נורי וגל שרעבי )תא 1(

3. אופירה יוחנן וולק )תא 1( ,מ"מ גל שרעבי ומאיה נורי )תא 1(

4. ציפי ברנד פרנק )רוב העיר(